É
LE
C
TR
IQ
U
E
F

Power Cord and Thermostat
32 1/4”
Heater vents - DO NOT COVER 10 1/4”
11”
30”
30 3/8” 26 1/2”
EF30G
Illustré en pages 4 et 5.
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
EFL32H - Série linéaire
Illustré en pages 6 et 7.
Modèle BTU Watts Hauteur Largeur avant Profondeur Installation Homologué pour
maisons mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Bûches Verre
EFL32H 5000 1500 23 1/4" 20 3/4" 32 1/4" 27" 3 3/4"* 3" Murale/Encastrée Oui Incluse Incluse S.O. Inclus
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Top ViewSide ViewFront View
32 1/4”
(819.2mm)

(38.1mm)
Ouvertures de ventilation - NE PAS COUVRIR
Ouvertures de ventilation - NE PAS COUVRIR
18
EF39HD et EF39S
Illustrés en pages 8 et 9.
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
EFC32H - Série linéaire
Illustré en pages 6 et 7.
EFL48H - Série linéaire
Illustré en pages 10 et 11.
Modèle BTU Watts Hauteur Largeur avant Profondeur Installation Homologué pour
maisons mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Bûches Verre
EFL48H 5000 1500 23 1/4" 20 3/4" 48" 42 3/4" 3 3/4"* 3" Murale/Encastrée Oui Incluse Incluse S.O. Inclus
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
* Exclut l'épaisseur de la vitre.
Les valeurs peuvent varier en fonction du plan d’étage, du degré d’isolation/perte de chaleur de la maison et de l’emplacement géographique.

(590.6mm)
* 3 3/4”
(95.3mm)
20 1/4”
(517.5mm) 42 1/8”
(1222.4mm)
44 7/8”
(1139.8mm)
 1 1/2”
(38.1mm)
19
Modèle BTU Watts Hauteur Largeur avant Profondeur Installation Homologué pour
maisons mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Bûches Verre
EFL60H 5000 1500 23 1/4" 20 3/4" 60" 55" 3 3/4”* 3" Murale/Encastrée Oui Incluse Incluse S.O. Inclus
* Exclut l'épaisseur de la vitre.
Les valeurs peuvent varier en fonction du plan d’étage, du degré d’isolation/perte de chaleur de la maison et de l’emplacement géographique.
Les mesures sont à titre de référence seulement. Consultez le manuel d’instructions pour les directives d’installation complètes et mises à jour ainsi que les exigences de dégagement aux matériaux combustibles.
EFL100 - Série linéaire
Illustré en pages 14 et 15.
Modèle BTU Watts Hauteur Largeur avant Profondeur Installation Homologué pour
maisons mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Bûches Verre
EFL100 S.O. S.O. 23 1/4" 21" 100" 95" 3 3/4"* 4 1/4" Murale/Encastrée Oui S.O. Incluse S.O. Inclus
EFL60H - Série linéaire
Illustré en pages 12 et 13.
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
EFL72H - Série linéaire
Illustré en pages 12 et 13.
Modèle BTU Watts Hauteur Largeur avant Profondeur Installation Homologué pour
maisons mobiles
Soufflerie Télécommande Lit de braises
Réelle Ossature Réelle Ossature Réelle Ossature Bûches Verre
EFL72H 5000 1500 23 1/4" 20 3/4" 72" 66 3/4" 3 3/4"* 3" Murale/Encastrée Oui Incluse Incluse S.O. Inclus
Homologué selon les normes nationales canadiennes et américaines.
Top ViewSide ViewFront View
 23 1/4”
(590.6mm)